



SÄHKÖLIITTO

VS

YTK

YLEINEN TYÖTTÖMYYSKASSA



# SÄHKÖLIITTO JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSA

Sähköliitto on sähköalan työntekijöiden asioita kokonaisvaltaisesti ajava ammattiliitto. Sähköliitto tarjoaa lukuisia jäsenetuja, joista yksi merkittävä on työntekijöiden hallinnoima Sähköalojen työttömyyskassa.

## VAIKUTUS SÄHKÖALAAN

Sähköliitto on edistänyt sähköalan työntekijöiden asemaa yhteiskunnassa jo vuodesta 1955.

Mitä useampi sähköalan työntekijä on Sähköliiton jäsen, sitä paremmat työehdot kaikille sähköalan työntekijöille voidaan neuvotella.

Sähköliitto neuvottelee 11 työehtosopimusta, joilla määritellään sähköalan työntekijöiden vähimmäistyöehdot. Paremmin voidaan aina sopia paikallisesti.

Sähköliitto tarjoaa laajasti sähköalan työehtoihin ja -olosuhteisiin liittyvää koulutusta.

Sähköliitto ja sen ammattiosastot järjestävät erilaisia sähköalan ammattilaisia kokoavia yhteisöllisiä tapahtumia.

Todellinen sähköalan ammattilainen huolehtii omista ja samalla kaikkien muidenkin sähköalan työntekijöiden hyvistä työehdoista nyt ja tulevaisuudessa olemalla Sähköliiton jäsen.

## TYÖSUHTEEN ONGELMATILANTEET

Sähköliitto tarjoaa jäsenilleen kokonaisvaltaista neuvontaa ja apua kaikissa työelämän ongelmatilanteissa. Usein Sähköliiton asiantuntijat auttavat löytämään ratkaisun ennen kuin tilanne kärjistyy työpaikalla, tai asiaa täytyy viedä tuomioistuimen ratkaistavaksi.

## OIKEUSTURVA

Sähköliitto myöntää tarvittaessa jäsenilleen ilmaista oikeusapua kaikissa työelämän ongelmatilanteissa ilman kulumakua, omavastuuta sekä korvaa tarvittaessa myös vastapuolen kulut. Sähköliiton yhteistyökumppani tarjoaa jäsenille ilmaista puhelinneuvontaa kaikissa yksityisoikeudellisissa asioissa.



# YLEINEN TYÖTTÖMYYSKASSA YTK JA YTK-YHDISTYS

Yleinen työttömyyskassa on yritysjohtajien hallinnoima työttömyyskassa, jonka yhteydessä toimii erilaisia jäsenetuja tarjoava YTK-Yhdistys.

## VAIKUTUS SÄHKÖALAN

Yleinen työttömyyskassa YTK ja YTK-Yhdistys edistävät toiminnallaan työnantajien asemaa yhteiskunnassa, eivät sähköalan työntekijöiden asemaa.

Mitä useampi sähköalan työntekijä järjestäytyy pelkästään YTK:n jäseneksi, sitä huonommat työehdot työnantajaliitot pystyvät neuvottelemaan kaikille sähköalan työntekijöille.

## TYÖSUHTEEN ONGELMATILANTEET

YTK-Yhdistys kykenee tarjoamaan suullista neuvontaa vain pieneen osaan työelämän ongelmatilanteista.

YTK-Yhdistys ei voi auttaa työehtoihin ja työelämän lakeihin liittyvissä työelämän ongelmatilanteissa. YTK-Yhdistyksen lakimiehet ohjeistavat jäseniään ottamaan työehtoasioissa yhteyttä työsuojeluviranomaisiin, jotka eivät pysty auttamaan työehtosopimuksiin liittyvissä ongelmatilanteissa lainkaan. Lakimiehet neuvovat vain puhelimitse tutustumatta asiakirjoihin ja muuhun materiaaliin.

Yleisen työttömyyskassan jäsen voi halutessaan olla myös Sähköliiton jäsen, mikä onkin ainoa tapa varmistaa avun saaminen ongelmatilanteissa.

## OIKEUSTURVA

YTK-Yhdistyksen oikeusturvavakuutus kattaa vain osan riita-asioiden asianajo- ja oikeudenkäyntikuluista. Vakuutuksessa on merkittävä omavastuu, korvauksen enimmäismäärä on rajattu. Vastapuolen kulujen korvaamista on rajattu.



## TYÖTTÖMYYSKASSAVERTAILU

	Sähköalojen työttömyyskassa	JATKK	YTK	Teollisuuden työttömyyskassa
Jäsenmaksu vuodessa	0,30% <sup>1</sup>	72 €	92 €	0,45 <sup>1</sup>
Saat vapautuksen maksusta:				
Opiskeluiden ajalta	Kyllä	Ei	Ei	Kyllä
Vanhempainvapaiden ajalta	Kyllä	Ei	Ei	Kyllä
Armeijan tai siviilipalveluksen ajalta	Kyllä	Ei	Ei	Kyllä
Voivatko kaikki palkansaajat liittyä?	Pitää työskennellä sopimusaloilla	Kyllä	Kyllä	Pitää työskennellä sopimusaloilla

<sup>1</sup> Maksu bruttotuloista prosenttia

## SÄHKÖLIITON SOPIMUSJÄSENYYS VERRATTUNA YTK-YHDISTYKSEN LISÄPALVELUIHIN.

	Sähköliitto	YTK-Yhdistys
Vaikuttaa työlaainsäädännön valmisteluun	Kyllä	Ei
Työehtokysymyksissä asiantuntevaa neuvontaa	Kyllä	Ei
Opastaa ja auttaa konkurssitilanteissa	Kyllä	Ei
Neuvottelee työehtosopimuksia	Kyllä	Ei
Järjestää työelämän koulutusta sähköalalla	Kyllä	Ei
Luottamusmiehien auttaa ongelmatilanteissa	Kyllä	Ei
Oikeusapu työelämän riitatilanteissa	Kyllä	Rajattu ja omavastuullinen
Oikeudellinen neuvonta	Kyllä	Lakimies neuvoo, ilman tutustumista asiakirjoihin tai muuhun materiaaliin.

## OLETKO PELKÄSTÄÄN YTK:N JÄSEN?

On hyvä, että olet huolehtinut työttömyysturvastasi. Voit lisäksi huolehtia myös omista sekä työkavereidesi työehdoista ja työhyvinvoinnista. Sähköliiton jäsenenä pääset mukaan rakentamaan yhteisiä pelisääntöjä työelämääsi ja koko sähköalalle.

Liittyminen onnistuu kätevästi verkossa osoitteessa  
<https://www.sahkoliitto.fi/liity-jaseneksi>  
Opastusta liittymiseen saat tarvittaessa jäsenrekisteristä  
puh. 03 252 0400 (ma, ke ja pe klo 9-15)

YTK:n jäsenyyden vaihtaminen Sähköalojen työttömyyskassaan onnistuu samalla vaivattomasti, niin halutessasi. Kerryttämäsi työssäoloehto siirtyy samalla uuteen kassaan.